Протокол об итогах закупа способом тендера 

«Приобретение лекарственных средств» 
по объявлению № 3 от 13.01.2022г.
для КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный 

«Центр Онкологии и Хирургии»
	г. Усть-Каменогорск

КГП на ПХВ ВКО М «ЦОиХ»
УЗ ВКО,

ул. Серикбаева, 1
	                                           17.30ч. 11.02.2022г.


В соответствии с п. 75 Постановления Правительства РК от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее - Правила) Организатор и заказчик в лице КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» УЗ ВКО составил протокол итогов закупа способом тендера «Приобретение лекарственных средств» по объявлению № 3 от 13.01.2022г:

1.  Краткое описание и цена, закупаемых товаров:
Перечень закупаемых товаров
	№п/п
	Наименование товара
	Техническая спецификация
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	Сумма, тенге

	
	
	
	
	
	
	

	Лекарственные средства

	1
	Натрия хлорид 0,9 % 100 мл
	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9 % 100 мл
	флакон
	20 000
	67,18
	 1 343 600,00   

	2
	Натрия хлорид 0,9 % 250 мл
	Натрия хлорид раствор для инфузий 0,9 % 250 мл
	флакон
	35 000
	77,13
	   2 699 550,00   

	3
	Глютион  600 мг/4 мл №10
	Глютион  600 мг/4 мл №10, порошок для приготовления раствора для внутривенного и внутримышечного введения
	упаковка
	700
	3 500,00
	   2 450 000,00   

	
	Выделено на закуп:
	
	
	
	
	6 493 150,00


                   
1. Дата и время предоставления тендерных заявок потенциальными поставщиками: отсутствует

2. РЕШЕНИЕ:

1. Признать закупку по объявлению № 3 от 13.01.2022г. несостоявшимися согласно пп. 1 п. 73 Правил: отсутствие тендерных заявок, закуп способом тендера признается несостоявшимся.

Председатель 







                        Нәлібаев Р.Ә.
Заместитель председателя                                                                                                Қайдарова Г.Ө.

Члены комиссии:

Нагомбаева З.А.

Есмуратова М.Т.
Пан А.Б.
Секретарь 








                       Корженко О.О.

